[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ ___20____

                                            «__03__» _____02______ 2011 г.

г. Самара

О подготовке университета

к государственной аккредитации

в 2011 году

В соответствии с п.10 «Комплексного плана мероприятий по подготовке Самарского государственного технического университета к государственной аккредитации в 2011 году», утверждённого ректором 26 ноября 2010 г.,

П Р Е Д Л А Г А Ю:

1. Заведующим выпускающими кафедрами подготовить и представить в учебное управление в срок до 31 марта 2011 года рабочие учебные планы (РУП) всех аккредитованных направлений и специальностей, набранные в специальном формате, позволяющем проводить их автоматизированный анализ.

Пакет программ для набора РУП размещён в разделе «Программное обеспечение» сайта ФГУ «Информационно-методический центр анализа» www.imtsa.ru  ;

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника УУ Чертыковцеву А.Н.

Приложение: «Комплексный план мероприятий по подготовке Самарского

государственного технического университета к государственной

аккредитации в 2011 году» на трёх листах.

Проректор по учебной работе

А.А. Пимерзин

Проект вносит: учебное управление

Начальник УУ  А.Н. Чертыковцева

МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Самарский государственный технический университет»

(ГОУ ВПО «СамГТУ»)